
 Sprężarka kompresor tłokowy Adler AD1850-6BO 1T bezolejowyzestaw

Kategoria produktu: Sprężarki tłokowe

Opis:
Sprężarka kompresor jednocylindrowy tłokowy Adler AD1850-6BO Opis:

Sprężarka powietrza marki Adler, wyprodukowana dla nas specjalnie przez renomowaną włoską firmę FINI].
Oferowany kompresor bezolejowy, model AD 1850-6BO posiada 6 litrowy zbiornik oraz zasilany jednofazowo silnik o mocy 1,5 KM, moc
przekazywana jest bezpośrednio za pomocą wału. AD 1850-6BO spręża powietrze do 8 bar. Zasilanie urządzenia ze standardowego gniazdka 230V
znacznie ułatwia podłączenie do każdej instalacji elektrycznej. Posiada dużą rączkę transportową i gumowe stopy zapobiegające przenoszeniu
drgań. Urządzenie posiada wyłącznik ciśnieniowy, umożliwiający ustawienie zakresu włączania i wyłączania sprężania, dwa wskaźniki ciśnienia,
reduktor i uniwersalne szybkozłącze pozwalające wpiąć każdy przewód ze złączką dostępny na naszym rynku.
Kompresor AD 1850-25BO jest kompresorem bezolejowym co oznacza, że jest to urządzenie znacznie prostsze w obsłudze, nie wymaga kontroli
poziomu oleju i jego dolewania, czego brak w przypadku kompresorów olejowych prowadzi do zatarcia i pompy i praktycznie nieopłacalnej
naprawy. Obsługa urządzenia ogranicza się do okresowego spuszczania kondensatu tworzącego się wewnątrz zbiornika, co jest zjawiskiem
naturalnym we wszystkich urządzeniach sprężających powietrze posiadających zbiornik.
Zestaw akcesoriów dołączany do AD 1850-6BO to pistolet do pompowania, pistolet do przedmuchiwania z długą dyszą i regulacją przepływu
powietrza oraz przewód spiralny okuty w złączkę i szybkozłączkę.
Dane techniczne:

- Nazwa kompresora: AD 1850-6BO - Typ pompy: AD1850 - Pojemność zbiornika: 6 l - Napięcie zasilania 230 V~50 Hz - Maksymalne
sprężanie ciśnienia: 8 bar - Moc silnika: 1,1 kW/1,5 KM - Maksymalne obroty pompy: 2850 r.p.m. - Wydajność teoretyczna: 124 l/min -
Wydajność praktyczna: 54 l/min *(przy 6,2 bar) - Ilość cylindrów: 1 - Poziom hałasu: 95 Lwa - Waga: 15 kg - Wymiary: 32 x 25 x 50 cm

Interesuje Cię ten produkt?
 Skontaktuj się z naszym konsultantem
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